Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

www.al.ro.leg.br

AVISO DE ABERTURA
Pregão Presencial nº 003/2018/CPP/ALE/RO
Processo Administrativo nº 006230/2018-77

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente
de Pregão - CPP, nomeada pelo ATO Nº 1107/2018-SRH/P/ALE, torna público aos
interessados que se encontra disponível o Edital que tem por finalidade a Contratação de
empresa especializada para fornecimento de arranjos de flores e coroas fúnebres, sob
demanda, a pedido do Departamento de Cerimonial, para atender as necessidades da
Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, conforme quantitativos e condições
discriminadas no Termo de Referencia – Anexo I do Edital.

VALOR ESTIMADO: R$ 54.825,00 (cinquenta e três mil, oitocentos e oitenta e oito reais e
trinta e três centavos).
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE ME's E EPP's ( X ) SIM.
LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital estará disponível
para consulta e retirada de no sitio www.al.ro.leg.br, Link Licitações.
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: www.al.ro.leg.br  - (Licitações);
Esclarecimentos: cpl@ale.ro.gov.br; Telefone: (0xx) 69-3216-2732.

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, fica reaberto o prazo
inicialmente estabelecido, logo, a sessão de abertura que encontrava-se suspensa – sine die
desde 12/07/2018, dar-se-á no dia 12 de novembro de 2018, segunda-feira, às 09h00min,
no mesmo local indicado no preâmbulo do Edital. O Edital e seus anexos estão disponíveis
para consulta e impressão no site www.al.ro.leg.br, link licitações.

Porto Velho, 25 de outubro de 2018.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
http://www.ale.ro.gov.br/
mailto:cpl@ale.ro.gov.br
http://www.al.ro.leg.br/